UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /STNMT-VP

     V/v thông báo nghỉ hưu đối với viên chức

        Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2022

                                       Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh

nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc UBND

tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Nội vụ xem xét, thông báo nghỉ hưu

đối với 01 viên chức (từ ngày 01/5/2023). Cụ thể:

Họ và tên: Đoàn Văn Nam;

Ngày sinh: 14/7/1962;

Quê quán: xã Phù Việt, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh;

Trình độ chuyên môn: Kỹ sư trắc địa, bản đồ;

Chức vụ: Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính;

Ngạch lương hiện hưởng: 01.002; Bậc 7; Hệ số 6,44;

Số sổ BHXH: 3096028440;

Nơi ở sau khi nghỉ hưu: Số nhà 25, đường Huy Cận, phường Nguyễn Du,

thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

      GIÁM ĐỐC

       Lê Ngọc Huấn

		Binhdh.stnmt@hatinh.gov.vn
	2022-11-14T06:02:20+0700

		2022-11-14T06:41:21+0700

		2022-11-14T09:54:24+0700

		2022-11-14T09:54:28+0700

		2022-11-14T09:55:03+0700